MyHuUMNanbHoe 604KeTHOe 06LLe06pa3oBaTe/lbHOE YUpPeXKaeHne
XXupHoBcKasi cpefHsisi 06Leo6pasoBaTe/ibHan LWKo/a

OTuyeT
(Ny6InYHbIN AOKNaan)
3a 2018 ropn

n. >KupHos
2019 r.



MBOY >XupuHosckad COLU mnmeHu Nepos CoeTckoro coto3a CnuvBakoBa
AT. (MoctaHoBneHwe nasbl AgMUHUCTPauUuM TauuHCKOro paioHa Ne 554 ot
17.04.2017 r.) wnmeeT ctatyc kasaube (lMpukaz Ne 71 ot 01.07.2015 .
[enapTameHTa no gefaM KasayecTBa M KasaubMX YYeOHbIX 3aBefjleHNin POCTOBCKOM
obnactun), pacnonoxeHa no agpecy: yn. Kpynckoi 7, n. XXuMpHoB, TauWHCKOro
painioHa, POCTOBCKOW 061acTu.

LLIkona peann3yeTt nporpaMmMbl HayasibHOro 06Lero, OCHOBHOIO 0O6Lero,
cpefHero o6uwero M AOMNOJHUTENbHOro 06pa3oBaHUA - nuueH3ma Ne 3282 ot
13.03.2013 r., CBMAETENbCTBO O FOCYAapCTBeHHOW akkpeauTaumm Ne 1655 oT
17.04.2012 r. Llkona paboTaeT B COOTBETCTBUW C KasieHAAPHbIM  Yy4ebHbIM
rpagmkom {Mpuno>keHne Ne 1) n yyebHbIM niaHom Ha 2018-2019 y4yebHbIN rog
(Mpuno>keHne Ne 2).

B wkone oby4yaeTcs 543 obyyaroLmxcs:

- B HavaJibHOW LWKone 250,

- B OCHOBHOW LWKoONe - 269, *

- B CpefiHen - 24,

BCEro 29 KnaccoB, CPefHsAs HaroMHAeMOCTb KnaccoB -18,7 yenosek. CounanbHblIii
COCTaB KOJINeKTMBa NpeACcTaB/ieH B coumansHoM nacrnopTe (Mpuno>kenune Ne 3).

B wkone pab6otaloT 34 yuntens - NpeamMeTHUKA, CTaplUMii  BOXKaTblN,
nejaror-ncuxosior, couuanbHbIA  negaror, negaror-6mbnnoTekaps, negaror-
noronep, Bcero 43 negarornyecknx pabotHuKa. Bbicliee obpasoBaHue nmeroT 35
neaaroros, cpefHee cneyuansHoe - 8. Keanudukauus yuutenein: BbiCLUAsA
KaTeropus - 15 yenosek (35%), nepsas Kateropus - 12 yenosek (28%).

MartepunanbHO - TexHM4Yeckas 6asa y4yebGHO-BOCMMTATENLHOrO npouecca -
32 yuyebHbIX KabuHeTa, CMOPTUBHLINA 3a/l, MHOTrO(YHKLMOHa/IbHAA CNOPTMBHAS
nnowlagka, cTaguoH. B wkone umeetcs ctonosas Ha 120 MecT, MeAWLMHCKWI
KabuHeT, My3sel, 6ubnmnoTeka, foroneauyecknin - KabuHet. B yuebHo-
BOCMUTATE/IbHOM MpOLecce WCMOMb3yTCA: 63 NepcoHasbHbIX KOMMbIOTEpPa,
34npoektopa, 61 npuHTep, 16 HOYTOYKOB, 16 WHTEPAKTMBHbLIX [OCOK, 6
MOOWNbHBIX KOMMbIOTEPHBIX KMaccoB, 9 MHTEPaKTUBHbLIX NaHeneu.

KonnuectBo 3HaHWMin 39%) (6bin0 45%>), 06y4veHHOCTb 98%> (6bIN0 999%»),
nepesefeHbl B C/efyloLwWmin Knacc € akajemMu4yecKon 3af0/mKeHHoCTbio 10
00yyaroLmnXcs, U3 HAX OANH 06yYatoLLMIACA OCTaB/EH Ha BTOPOKM rofd. K ntorosoi
atrectaymm B 9 Knaccax 6bin gonyweH 51 BbINYCKHUK (100%), 3K3aMeHbl
YCMeLWHOo chanv Bce obyyvaroLinecs U Mnosflydnnn atTectartbl, B TOM YUCNE YeTbIpe
aTTecTata C oT/mMumem - baipakosa T., bygapuHa [., Bacunenko #., CapkucsH
B. (Mpuno>kexune Ne 4).

B 11 knacce 13 BbIMyCKHWKOB, fonyuweHbl K TMA 13 (100%), Bce
3K3aMeHbl CLanM YCMewHo 1 Nofiy4ynnun attectatbl O CpefHeM 06pas3oBaHuu, B
TOM 4uC/e HarpaxpgeHol  Mefanbto «3a 0cobble yCMexu B Y4YeHUU» [Ba
BbiNyCKHMKa - [femunpgoBa K. un TlopeHko A. (MMpuno>keHne Ne 5). L3 13
BbIMYCKHMKOB 11 knacca B BY3bl noctynunu 10 yenosek (6 - Ha 6HO4KeTHOe
OTAefieHne, 4 - Ha KOMMepyeckoe) , 3 BbinyckHMKa noctynuam B CCY3bl (04uH -
Ha KOMMepYecKoe, 2 - Ha 6rogpkeTHOe oTaeneHmne) (Mpuno>keHne Ne6).

B MyHuumnansHoM-"3Ttane BCepocCUMINCKON onumnuagbl LIKONbHUKOB
obyuvaroLLMecs Hallein LWKOoNbl 3aHAIM  obLllekomMaHgHoe 1 mecTo (6 nobeguTtenei,



5 npusepos) (Mpuno>keHne Ne7). B palioHHOW  onumnuage cpeau
obyvawowmxcs  4-x  KnaccoB, y Hac OAMH nobeauTesis M OAUH  MpuU3ep.
(Mpuno>keHne Ne 8).

[eTckoe 06LeCcTBEHHOe O00befMHEHMe Hawen LWKoibl  «MepugnaH»
(oTBETCTBEHHbIN - cTaplwas Boxatas JlutaruHa C.B.) B 3atom y4yebHOM rogy
3aHsAN0 2 mecTo. (Mpuno>keHvie Ne 9).

B cnapTakuaze WKOMbHMKOB TauMHCKOro panioHa Halla KomaHga 3aHana
mecTto (Mpuno>kenne Ne 10). B pallOHHOM CMOTpe - KOHKYpCe Ha /y4llyto
opraHmsauuio  (OM3Ky/bTYPHO-CIOPTMBHON paboTbl MO BHELPEHUIO KOMMJeKca
MO cpegn COLU B 2018 rogy Hawa wkona 3aHana Il mecto (Mpuno>keHve Neo
11).

OTueT 0 PUHaAHCOBOW LeATeNIbHOCTU MPEeACTaB/ieH B NPUIOXKEHUN Ha calTe
LLIKO/bl B pa3fene «pUHaHChI».



Mpuno>keHne Ne 1
KaneHgapHbln y4yebHbI rpaduk

MBOY >XMPHOBCKOWN cpefHeir 06ui,eobpa3oBaTeibHON LLUKO/IbI

OTanbl
obpasoBaTesibHOro
npovecca

Hauano y4e6Horo
roga
Mpofo/MKNTENBHOCTD
y4ebHOro roga
MpofoMKNTENBHOCTD
ypoka

MpoAo/MHKNTENBHOCTb
yuyebHO Hepenu

MpomexxyToyHas
aTrectayus

[TocypapcTBeHHasA
(nToroeas)
artecraymsa

OKOHYaHune yyebHOro
roga

OceHHMe KaHUKY/bI
3NMHNE KaHUNKYbI
BeceHHMe KaHNKY/bI

JononHuTenbHbIE
KaHWNKY/bl
Mpoao/mMKNUTENbHOCTD
1 yetBepTn/1-9kn/
Mpoao/mMKNUTENIbHOCTb
2 yeTBepTH /1-9kn/
MpoaoKNUTENLHOCTD
3 ueTBepTn/1-9kn/
Mpoao/mMKNUTENbHOCTb
4 yeTBepTHn /1-9kn/

Mpoao/mMKNUTENbHOCTb
1 nonyroana/10,11kn/

Mpoao/mKNTENbLHOCTL
2 nonyroansa/10,11kn/

Mpa3gHUYHbIE 4HN

Ha 2018 - 2019 y4yebHbIN rop,.

1 knacc 2-4 knaccebl 5-8,10 knaccsl 9,11 knacchl
01.09.2018 .
32 Hepenn 33 Hepenu 33 Hepenn 33 Hepenu
| yeTBepTL-3 ypoKa 40 MUHYT

no 35 MUHYT,
Il yvetBepTb - 4
ypoka no 35 MUHYT,
I1-1V yeTBepTL- 4
ypoka no 40 MuHyT
1-11 knaccel, NATUAHEBHas y4yebHas Heaens.

MpomexyTouHad aTTecTaymnsa NPoOBOAUTCH Ha
OCHOBaHUW NOMOXEHWNS O NPOMEXYTOYHON arTecTaymm
€ 06.05.19r no 22.05.19r 6e3 npekpaLLeHns
obpa3oBaTenbHOro npouecca

Cpokn
yCTaHaB/MBarTCA
- - - NnpuKasom
MuHucTepcTBa
o6pasoBaHua PP, PO
24 mas 27 mas 5-10 kn -27 mas 9Kn. - 24 mas,
11kn. - 24 mas
30.10.2018r. - 06.11.2018 r. 8 gHei
29.12.2018 r.-10.01. 2019 r. 13 aHel
25.03.2019 r.- 02.04.2019 r. 9 AHeld
c 11.02.20109r.- )
17.02.2019r. i
01.09.2018 r.-29.10.2018r.
07.11.2018 r.-28.12.2018r.
11.01.2019r.-24.03.2019r.
03.04.2019 r.- 03.04.2019 r.- 03.04.2019 r.-
24.05.2019 r. 27.05.2019 r. 24.05.2019 r.

01.09.2018 r.-28.12.2018 r.
r

11.01.2019r.-24.05.2019 r

23.02.2019r, 08.03.2019r, 01.05.2019r, 09.05.2019r



Y4yebHbI NnaH (HedeNbHbIN)
B pamKax (pefepanbHOro rocyjapcTBeHHOro obpasoBaTe/ibHOro cTaHjapTa

Ha4dasibHOro obuiero obpasoBaHuAa Ans

Mpuno>keHne Ne 2

1-a,6,B; 2-a,0,B; 3-a,0,8,r; 4a,0,B K/J1accoB.

HegenbHaa yuyebHaa Harpyska npu 5-gH.H.: 1knacc-21yac,
2 Knacc-23y4aca,
3 Knacc-23 yvaca,
4 knacc-23y4aca.
KonnyectBo 4acoB B Hefesno

1-a,6,8 2-a,0,B 3-a,6,B ,T 4-a,6,B
YuebHbie Knacc Knacc Knacc Knacc
NPEAMETD MuBap. BbiGop WHBap. Bbi6o WHBap. Bbi6o WHBa BblGop
KOM. LIKP/ibI KOM. P KOM. P P- LIKO/IbI
LIKO/ LUKONM  KOM.
bl bl
Pyccknii A3blK 4 1 4 1 4 1 4 1
NinTepatypHoe YTeHune 4 4 4 3
AHTINACKNI A3bIK 2 2 2
MaTtemartnka 4 4 4 4
OKpyXaroLnin mup 2 2 2 2
OCHOBbI PEINTNO3HbIX 1
KYNbTYp W CBETCKOM
3TUKM
My3blka 1 1 1 1
N306pasuTensHoe 1 1 1 1
NCKYCCTBO
TexHonorus 1 1 1 1
dun3nyeckas Kynbtypa 3 3 3 3
WNToro 20 1 22 1 22 1 22 1
HepenbHada Harpyska 21 23 23 23

Y4yebHblii NnaH (HeaenbHbIN):

-Ans 5-9 KnaccoB B paMKax theflepasibHOro rocyAapCTBEHHOr0 06pa3oBaTeIbHOIO
cTaHaapTa OCHOBHOIO 06u1ero o6pasoBaHus;

MpeaomeTta YuebHble
ble npegmeTbl
obnacTtu
O6pasoBaTesibH
ble KOMIMOHEHTbI
®dunonorna  Pycckuin £3blK
Nntepatypa
MHoCTpaHHbIN
A3bIK
(anrnuiickuin)
MaTematnk MaTemaTuka
amu Anrebpa
WH(OPMATU  [eomeTpus

(nATnaHeBKa)
5-a,6 ,B 6-a,0,B 7-a,6
Knacc Knacc Knacc
eroc droc drocC
MHB BblI6 WMHB BbI6E WHB Bblb
ap. op ap. op ap. op
KOM. WKO KOM. LWWKO KOM. LUKO
Nbl Nbl Nbl

5 6 4

3 9 2

3 3 3

5 5

3 1

2

8-a,6,8 9-a,6,8
Knacc Knacc

drocC droc
MHB Bbl6h WMHB Bbl6o
ap. op ap. P
KOM. LIKO KOM. LIKON

Nbl bl

3 1 3

2 3

3 3

3 3

2 2



>

Ka VH(popmaTuKa
ObuwecteeH WcTopusa 2 2
HO-Hay4Hble O6LLecTBO3HAHNE 1 1
npeameTbl O4HK 1
Meorpadns 1 1
EctectBeHH ®u3nka
0-Hay4Hble Xumus
NPeEAMETbI Buonorus 1 1
MckycctBo  Mya3blka 1 1
n30 1 1
TexHonorna TexHonorusa 2 2
®dusnyecka OBX
A KynbTypa  dusnyeckas 2 2
n OBX KynbTypa
MponefesTuUYeck 1
nin kypc (pusnka)
Mpeanpod.
KypcChbl:
du3nka un
TexHuKa
Bcero 26 2 28 1
NToro 28 29

MpegmeTHaa o6nacTtb

Y4yebHble npeamMeThbl

Ba30Bblil ypoBEHb

Pycckuii A3blK PycCKuiA A3bIK*
n nuTepatypa Nutepatypa*
MHOCTpaHHbIE A3bIKK NHOCTpaHHbIW A3bIK*
OO6LLEeCTBEHHbIE HAYKM NcTopua*

eorpagusa

OO06LLecTBO3HaHKE
MaTemaTuka u Anrebpa " Hayana
NHopmaTuKa MaTeMaTM4eckKoro aHanmsa*

reomeTpua*

MHopmaTtnka

AcCTpoHOMUA™*
ECTecTBeHHbIe HayKn*** dunsmka

Xumung

buonorus
dunsnyeckas KynbTypa, dusnyeckan Kynbtypa*
3K0/1I0rNs 1N OCHOBbI OcHoBbI 6e3onacHoCTK
6e3onacHoCTK XUBHeLEATENIbHOCTN *
XW3He[eaTeNbHOCTH

Kypcbl no Bbibopy

NHanBuayanbHbIA NPoeKkT*
dursmka

WHpopmaTnka

Xumng

dakynbTaTUBHbLIE KYPChI
NToro

N

N R

29
31

Ypo
BeHb

Koooo oK

[valvaliealaeaRRvaRNva R}

3K

®K

R, NN =

R

[
[

NN wN

32 33
Kon-Bo KonnyecTtsBo
yacoB B YyacoB B rof
Hefesno

10 knacc ®IrOC COO
YyHMBepcasbHbll Npopuib
3 99
99
99
66
33
66
198

AN RN WW

33
33
66
33
33
99
33

P WORr RPN P ER,DN

33
33
33
33

e

34 1122



BapnaTuBHaa u4acTb

MHBapnaHTHasa 4acTb

Nen/n

~NOo oA WN R

o)

10

12
13

10

12
13
14
15

16
17
18

19

Y4yebHble NpegMeThl

Konn4yecTtBo YacoB B Konwn4yecTtBo 4yacoB B

11 knacc
Heaento

depepanbHbIi KOMAOHEHT
PyccKnin A3biK 1
NlnTtepatypa 3
NHOCTpaHHbIN A3bIK 3
Anre6pa 1 Hadyana aHanm3a 3
leomeTpusa 1
NcTopua 2
O6ulecTBO3HaHMNE 2
(BKMKOYAA 3KOHOMMKY 1 NPaBo)
dusnka 1
Xumus 1
buonorunsa 1
OBX 1
dusnyeckas KynbTypa 3
AcCTpoHOMUSA 1

YuebHble npegMeTbl MO BbI6OPY Ha 6a30BOM YpOBHe
VHpopmaTnka 1
Meorpagus 1
dunsmka 2
Xumus 1
Bruonorunsa 1
MckycctBo (MXK) 1
KomMnoHeHT 06pa3oBaTeNbHOro yupeXkaeHus

PyccKkuii A3bIK 1
Anrebpa n Hayana aHanusa 1
TpyAHbIe BOMPOCHI PYyCCKOro 1
A3blKa N0 NOAroTOBKN K EIMD
N36paHHbIe BONPOCHI 1
TPUTOHOMETPUMN.

NToro 34

rog

33

99
99
99
66
66
66

33
33
33
33
99
33

33
33
66
33
33
33

33
33
33
33

1122
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Knacc

Konuyectso
yyawmxcs

Manbynkos

[LeBouek

OeTn nHBanugbl

[eTn Haxogdawwmecs no
onekoit

Yvyawmecs Ha BLLUY

Yvyawmxes Ha BKY

Yyalimecs Hayuete
KAH v 3M, NnaH

fetn 0B3

Yuauwmecs, n
npoxwuearwouyme y 0
6avxaiLLmx H
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npoXuBawT C ﬁ
oTYnmMamu a

0

HenonHble cemMbn -a
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Knacc

Konuyectso
yyawmxcsa

Manbunkos

Jesoyek

fAeTn nHBanugbl

[eTn Haxopsawwmecs no

Yuaumecs Ha BLIY

Yvyauwuxcas Ha BKY

Yvyalimnecs Ha yyete
KAH v 3M, NaH

Jdetn 0B3
Yuauwumecs,
npoxwuBatoLue y

6nmKanwmnx
pPOACTBEHHMKOB

Yyalimnecs Kotopble
NpoXMWBaKT C Mayexamu

Yyalimeca Kotopble
npoxwusawT ¢
oTYyMMamMm

HenonHele cembn

[MonHble cembn

MHorofeTHble ceMbU

Manoob6ecneyeHHble
ceMbu

CeMbu, Haxogdumecs B

He6narononyuHble

BCero

depmepbl

cnyxatuwue

NTP

coy. paboTHUKK

npegnpuHuMare
m

pabouune

NeHCUOHEpbI

M3IUILNTOd INHIXOUOU FOHIUVMUTIO0D

6e3paboTHbIE

BbiCLLEE

CpefiHee -
cneyunansHoe

CpefiHee
obuiee

‘MnavaLnrod

JNHVE0EVdIO

OCHOBHOE
TN



LLIkona
9a

96
panoH

obnacTtb

«

Ll kona
9a

96
PaiioH,
MecTo
obnacTb

Pyccknii
A3bIK

3,8
4,1
3,29
5 mecTo

3,9

PyccKkuin
A3bIK

3,78
3,68
3,67
3,83
11 m
3,9

CpegHuii 6ann O3 2017r.(BbINyCcKHMKOB 39)

Mpuno>keHune Ne 4

AHT.
A3bIK

MNHpopm

(2y4.)
4
4

Meorpagum
A
(21yu.)
3,7

an
3,3

3,95 3,81

Martem. NcTopus O6bwectBo3  dPusMKa Xnmums Brnonor NuTep.
HaHue (3yu4.) (4yu.) (30yu.) (1 Yu)
(17y4.)
3,6 - 3,41 4.66 47 3,4 5
3,9 4 4,66 4,66 3,53 5
oo 3,16 - 5 3 -
7 MecTo
3,81 - 3,76 3,76 4,15 3,54 3,95
CpegHuin 6ann OI'd 2018r.(BbINYCKHMKOB 51)
MarTem. NcTopuna Ob6uwectBos3  dusMkKa Xumunga Buonor NuTep.
HaHue (6 yu.) (5yu.) (35y4.) _
(21yu.)
3,57 3,72 4,33 4,87 3,51
3,68 3,62 4,25 4,66 3,72
3,46 3,72 4,5 5 3,29
3,72 3,82 4,06 3,69 3,69
16m 14m 2m 2Mm 12m
3,81 - 3,71 3,85 4,31 3,68 -

KonnyecTBo BbINYCKHUKOB 9 KnaccoB, NOMYYMBLLUUX aTTecTaT C OT/INHUNEM

YyebHblii rog

2013-2014
2014-2015
2015-2016
2016-2017
2017-2018

Ko0/1-B0 BbINMYCKHUKOB ATTEeCTaT C OT/INUYUEM

47 -
44 5
47 2
39 0
51 4

AHIN.
A3bIK

WHdopm

Meorpadn
A
(37yu4.)
3,68
3,64
3,7
4,05
14m
3,98



LUKO/J1a

panoH
obnacTtb
Poccusa

L KO/1a

panoH
obnacTb

Poccus

LI KOJ1a

panoH
06n1acTb
Poccusa

Pycckuin
A3bIK
71(1)

Pbi6anbyeH-
ko C.B.

67

68,5
68

Pycckunii
A3bIK
75(2)

Pbi6anbyeH-
ko C.B.

67 m
66,24

67,8

Pycckui
A3bIK
69(3)

Kappaaw

n.B

68
70,24
70,9

MaTem.
Mp/6
57(1)/

4,29 (5)

Bonkosa

T.B.

46/4,35
44,7/4,2
46,3/
4,14

Martem.
Mp/6
62/
4,63 (1/2)
JINTBUHEHKO
T.B.
49/

4,31
43,23/
4,28
47,1/
4,24

MaTtem.
Mp/6
50(2)/4,23
9)
JINTBUHEHKO
T.B.

41/4,41
45,29
49,8/4,29

NcTopua
Poccun

NcTopua
Poccun
64(1)
3asapHas
B.I

49
48,21

54,7

NcTopua
Poccum
63,33(3)
3aapHas

B.I".

51
50,63
56,9

CpegHuii 6ann EI3 2016r.(BbinycKHUKOB 17)

O6uwecTBO- dusmka Xnmus Buonor
3HaHue
59(1) 52(2) 67(2) 50(5)
CynumoBa WkoanHa  Kypay6u- 1-He
H.b Cr. Ha I.H. npeogonen
KypaybuHa
r.H.
51 50 66 55
51,2 48,1 53,2 511
51,2 56,1 59,5

CpegHuin 6ann EF3 2017r.(BbINyCKHUKOB 11)

O6uecTBo3 dunsuka Xumusa Buonor
HaHue
66,25(2) 64,14(1) 76,5(3) 70(3)
3agpHasa B.I'.  LLkogunHa Kypaybu-  Kypay6uHa
C.Ir. Ha .H. H.
53 54 63 59
55,44 49,8 52,04 52,33
53,5 51,2 58,4 52,9

CpegHuin 6ann EIr2 2018r.(BbIMyCKHUKOB 13)

O6uwecTBO3 dusmka Xnmusa Bunonor
HaHue
63,4(1) 60(1) 43(9)
3aapHaa B.I.  bosoxosa KypaybuHa
H.®. r.H.
55 45 . 53
53,08 47,88 49,58
55,44 -

JnTep. AHTA.
A3bIK
68(1)
PblbanbyeH-
ko C.B.
52 -
59,4
56,9 -
JnTep. AHIN.
A3bIK
73(1) 49(2)
Pbi6anbyeH- [BTYyLUEH
ko C.B. ko E.B.
61 49
58,87 62,8
54,7 65
NnTep. AHTN.
A3bIK
71(1) 93(1)
Kapgaw MBaHo-
n.B Ba O.B.
56 7
58,4 60,91

Mpuno>keHune Ne 5

WHpopm.

61(1)
CKpbIHHMKOBA
o.n.

50

52
54

WHdopm.

68(1)
CKpbIHHMKOBA
o.n.

L
52
56,54

59,2

WHdopm.

55(2)
CKpbIHHNKOBA
o.n.

45
53,53
59,2

Meorpa-

thus

Meorpa-

thus

eorpa-

thusa



KonnyecTBO BbINMYCKHUKOB , MeAanncToB 11 knacc

YuebHbIN rof Kon-Bo CepebpsiHas 3onoTas Bcero
BbIMYCKHNKOB Mefanb Mejanb

2011-2012 28 3 2 5
2012-2013 20

2013-2014 20 2 2
2014-2015 13 1 1
2015-2016 17

2016-2017 1 4 4
2017-2018 13 2 2

[Mpuno>keHue Ne 6
&
dvHaMuKa nocTynsaeHnsa BbINYCKHUKOB
MBOY >XXupHosckon COLL
B yuyebHble 3aBefleHNs

11knacc
Moa Bcero Moctynunu B BY3blI Moctynunn B He
BbiMyCKa BbIMYCKHNKOB CCY3b/1UO MnocTynun
Kommepue BrogxeT- Kommepuec- Brogxer-
cKoe Hoe Koe Hoe
OTAesieHVWe  OTAefleHne  OT[eneHune oTAesieHue
2013 20 5 15 - - -
2014 20 5 12 3 - -
2015 13 3 7 - 2 1
2016 17 4 1 - 1 1
2017 11 1 10 - - -
2018 13 4 6 1 2 -
9 Knacchbl
lMog Bcero Moctynunmn B O CY3bI, HIMNO He MocTtynunn
BbiNMyCKa BbINYCKHMKOB  KomMmepuyeckoe  brogeTHoe  MOCTynuan B 10 knacc
oTAeNneHwve oTAesnieHune
2013 41 2 26 13
2014 47 3 28 1 15
2015 45 - 31 14
2016 47 3 31 - 13
2017 39 5 19 - 15
2018 51 4 38 - 9

[Mpuno>keHune Ne 7

Pe3ynbTaTbl y4acTUA B MyHULMNanbHOM 3Tane Bcepoccmitickoit onnmnuagbl WKOIbHUKOB

Ne Yu.rog, npus, 2010- 2011- 2012- rom-  2014- 2015- 2016- ron- 2018-
MECTO 2011 2012 2013 TOH 2015 2016 2017 ron 2019
®UO yuntens Li* A

1. Bonoxosa H.®. MoGea- 1 Mpus-1 Mobep 1



© o N o !

10.

11.

12.

13.
14.
15.
16.

17.

Neb6epesa E.H.

Kapgaw N.B

PbibanbyeHKo
C.B.

Bonkosa T.B
JinTBnHeHko T.B
Ne6epesa T.M

W koguna C.I

CKpbIHHMKOBA
o.n.
Kypay6uHa I'.H

3asapHaa B.IN

Cynumosa H.b

EsTyweHko E.B
MBaHoBa O.B
KpasuyoBa B.M.
Pakos B.M

MetpyxuH N.B.

Bcero npusos.mec
1 mecT

No

2/

12

12

2,2

2/
1122
2

18

Mobep-2  Mo6-1
Mpuns-1
Moben-1
Mpus-1
Mpuz-2  Mpus-2

Moben -1 Moben-2

Mpus-3  Mpus-5
Mo6eanl
Mob6eg-1 Mpus-2
14 17
7 5

Mpus-1

Mob6eg-1

Mobeg-1

Mpus-1

Mob6epg-1
Mpus-2
Mpuns-2
Mob6epn-2

Mpns-1

13

Mpus-1

M06.3,
Mpun32

Mpnsl

Mpusl

Mpu33

Mpnsd

Mo61
Mpnsl

18

Mobeg 1
Mpus-1

Mo6. 1

Mpusl

Mo6.1

Mpu3l

Mpusl

Mpusl

Mobep 2

Mobeg 2
Mpus-2

Mobes 1
Mpn3-2

Mpus 1

Mob6ea-1

Mpun3l

Mobeg 1
Mpus-1

14

Mobep 2
Mpus-1
Mobes 1
Mpus-2

Mobes 1
Mobeg 1

Mpuns 2

Moben 1

Mpus 1
Mobepg 1
Mobeg 1
Mpuns 1

17
10

2010-2011yu.r.-npu3ep pernoHanbHOW onuMnuaabl no nutepatype Jlesuyk 3.(11kn.)-
yu.Pbibanbyenko C.B.
2012-2013yuy.r.-npm3ep pernoHanbHON onumnuagbl No obuecTso3HaHmto 3aiyesa 0.(9-6 kn.)-
yu.3aqpHaa B.Il'.
Mo u3nueckoi kynbType KypaybuHa A. (9-6 kn.)yy.Pakos B.M.
2013-2014yu.r.-npn3sep pernoHanbHON onumnuagbl nNo o6uecTso3HaHmto 3akiyesa 0.(10 Kn.)-
yuy.3adpHas B.Il'.

Mobeg 2
Mpus 2

Mob6en-2

Mpun3 2

Mobeg 1

Mobeg 1
Mpus-1

1
6

Mpuno>keHne Ne 8

Pe3y/ibTaTbl yyacTus obyvaloLLmxcs 4-X K1accoB B pailoHHOM Type
npeaMeTHbIX oIMMNna Ans MAaALWnX LWKObHUKOB

Yu.rog, npus,
MecTo
DPUNO yuutens
"'yHpoposa T.B
Morwnnesckas
H.A
KoHonnuHa B.A.

duceHko M.B.

2010-
2011

r

Mpns.1

ron- 2012-

ron rO13
Mo6.1
Mpus.1

2013-
2014

Mpwns!

2014-
2015

Mpus.1

2015-
2016

Mobeg. 1

2016-
2017

ron-
rol8

Mo6en 1



5. Ocunosa H.B. Mpu3.1

6. [Hunopbi6oBa Mpwu3.2

C.B.
Bcero nobeaguteneii 1 1 1
Bcero npusepos 1 1 1 1 2

[Mpuno>keHue Ne 9

NTorn
yyacTus [eTCKOro o6uecTBeHHOro 06beAnHeHUsa «MepugmaH»
B AesiTeNIbHOCTN TauMHCKON panoHHON
AETCKO-MOI0AEXHOW 06UecTBEHHOM opraHmnsaynm « CMEHA»

YyebHbiii 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
rog
MecTo 3 1 2 4 4 2 1 4 2 3 2 2

Mpuno>keHne Ne 10

NTorn
ydyactua komaHg MBOY XXupHosckasa COLL
B cnapTakuaje WKOJbHUKOB TaluWHCKOro panoHa

Yu4ebHblit  2007- 2009- 2010- 2011- 2012- 2013- 2014- 2015- 2016- 2017-
rog 2008 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

MecTo 3 1 1 1 1 3 1 1 2 2



HanmeHoBaHue opraHunsauynn

BbicTporopckas cpegHsas obLieobpasoBaTe/ibHas LWKoMa
XKnpHoBcKas cpeaHas o6Leobpa3oBaTenbHas WKona
MuxainioBckaa cpefHsas obLieobpasoBaTefibHas LIKOMa
TaumnHcKas cpegHas obuweobpasoBatenbHas Wwkona Ne 1
TaumnHcKas cpegHas o6weobpasoBatesibHas Wwkona Ne 3
EpwmakoBcKasa cpefHas obLieobpasoBaTefibHas WKona
TaumHckan cpegHas obuieobpasoBaTenbHas WwWkosa Ne 2
KptoKkoBCcKaa cpefHsas 06LieobpasoBaTesibHas LWKona
Yrneropckas cpegHss obueobpasoBatenbHas WKona
3asepckas cpegHas obweobpasoBaTe/ibHas LWKoNa
CyxoBcKas cpefHss 06lleobpa3oBaTenibHas LWKoa
KauanuHckasa cpefHsas o6uieobpasoBaTesibHas LWKoIa
KoBbINKMHCKan cpefHsas 06LlieobpasoBaTe/ibHas WKoNa

CKocblpcKasi cpefiHsas obueobpasoBatesibHas LWKoNa

PaioHHbIV CMOTP-KOHKYPC
Ha Ny4llyl opraHumsaumio GU3KynbTypPHO-CNOPTUBHOM paboTbl NO BHeagpeHM0 Komnnekca MO
cpegn COLU B 2018 rogy

Kon-Bo
NPUHSABLUMNX
stironionn B2
N KOMMJEeK-

calTO

47 47
44 44
34 34
30 30
26 26
21 21
19 19
21 21
16 16
10 10
9 9
7 7
0 0
0 0

301070

10
14
16

o o [e2] ~

o

Bannbi

30
42
48
27
15
36
21
18

o O o o©

3HaKu oTIn4us

Cepebpo

23
n
8
10

12

~N W oo o

(8]

Bannbl

46
22
16
20

24

10

14
10

BpoHsa

B O N N b O o1 & o

w o

MMpuno>keHune Ne 11

Bannbi

= O v A~ O

W O R, O N N

Cymma
6annos

128

112

103

77

66

61

52

51

41

33

22
12

MecTo

10
11
12



